

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ БУТОВО ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_19 мая 2021 г. № 07-П__

 \mathbf{O} внесении изменений Постановление Совета аппарата муниципального депутатов округа Северное Бутово от 17 ноября 2015 г. № «O перечне должностей муниципальной службы, замешение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», аппарат Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово постановил:

- 1. Внести изменения в Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 17 ноября 2015 г. № 21-П «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
- 3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Бувальцеву И.В.

Исполняющий обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

Приложение

к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 19 мая 2021 года № 07-П

Приложение

к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 17 ноября 2015 года № 21-П

Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- 1. Высшие должности муниципальной службы руководитель аппарата Совета депутатов.
 - 2. Ведущие должности муниципальной службы:
 - 2.1. Главный бухгалтер-начальник отдела;
 - 2.2. Юрисконсульт-советник;
 - 2.3. Советник.